
第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

图书基本信息

书名：<<亮剑Visual C++项目开发案例导航>>

13位ISBN编号：9787121156533

10位ISBN编号：7121156539

出版时间：2012-3

出版时间：电子工业出版社

作者：胡超

页数：491

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

内容概要

　　本书通过系统而完整的程序设计案例，详细介绍了使用visual c++
6.0开发各种应用系统的思路、方法、经验及技巧。
案例范围涉及综合测评、点歌管理、超市管理、人事管理、电子词典、公交信息查询、毕业设计管理
、辅助教学、家庭理财及试卷生成等系统，实用性非常强。
本书的光盘中附有全部案例的完整代码，读者可以根据需要在这些代码的基础上进行二次开发。
同时，本书详细讲解如何使用光盘中的代码。
本书以案例教学方式来组织内容，重点明确、结构合理，具有一定的理论性和较强的实用性，可以帮
助读者进一步掌握软件工程规范，增加系统开发经验。

　　本书附赠dvd光盘1张，内容包括超大容量教学视频、电子教案（ppt）及实例源代码。

　　本书适合计算机及其相关专业的本科生、研究生，具有一定编程基础的程序设计人员阅读使用，
也可供visual c++
6.0开发人员和计算机编程爱好者参考。

Page 2



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

书籍目录

第1章 开发环境概述
　1.1 visual c++ 6.0的安装
　1.1.1 visual c++ 6.0的版本
　1.1.2 visual c++ 6.0的安装
　1.2 visual c++ 6.0的开发环境
　1.2.1 visual c++ 6.0的主窗口
　1.2.2 visual c++ 6.0菜单栏
　1.2.3 visual c++ 6.0工具栏
　1.2.4 visual c++ 6.0工程管理
　1.3 sql server 2005的开发环境
　1.3.1 安装、运行sql server 2005的软、硬件需求
　1.3.2 sql server 2005的安装和配置
　1.3.3 sql server 2005主要管理工具
　1.4 章末总结
第2章 综合测评系统
　2.1 开发背景
　2.2 系统分析
　2.2.1 需求分析
　2.2.2 可行性分析
　2.2.3 项目人员分配
　2.3 系统设计
　2.3.1 系统目标
　2.3.2 系统模块结构
　2.3.3 开发环境与运行环境
　2.3.4 综合测评系统预览
　2.4 数据库设计
　2.4.1 数据库分析
　2.4.2 管理系统e-r图
　2.4.3 数据库、表的设计
　2.4.4 数据表的关系图
　2.5 系统框架设计
　2.5.1 系统框架功能分析
　2.5.2 系统框架技术分析
　2.5.3 系统框架界面的设计
　2.5.4 系统框架界面的实现
　2.6 学生管理模块设计
　2.6.1 学生管理模块功能分析
　2.6.2 学生管理模块技术分析
　2.6.3 学生管理模块的设计
　2.6.4 学生管理界面的显示
　2.6.5 学生信息的添加
　2.6.6 学生信息的修改
　2.6.7 学生信息的删除
　2.7 课程管理模块设计
　2.7.1 课程管理模块功能分析

Page 3



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　2.7.2 课程管理模块技术分析
　2.7.3 课程管理模块的设计
　2.7.4 课程添加的实现
　2.7.5 课程修改的实现
　2.7.6 课程删除的实现
　2.8 成绩管理模块设计
　2.8.1 成绩管理模块功能分析
　2.8.2 成绩管理模块技术分析
　2.8.3 成绩管理界面的设计
　2.8.4 成绩添加的实现
　2.8.5 成绩修改的实现
　2.8.6 查询和排序实现
　2.9 综合测评模块设计
　2.9.1 综合测评功能分析
　2.9.2 综合测评技术分析
　2.9.3 综合测评的设计
　2.9.4 测评班级选择的实现
　2.9.5 综合测评的实现
　2.9.6 打印预览的实现
　2.10 系统部署和运行
　2.10.1 系统安装配置
　2.10.2 数据库和数据表的建立
　2.10.3 用户参数定制
　2.11 知识点汇总
　2.12 章末总结
　2.13 光盘示例使用指导
　2.13.1 数据库操作说明
　2.13.2 系统源程序操作说明
　
第3章 超市管理系统
　3.1 开发背景
　3.2 系统分析
　3.2.1 需求分析
　3.2.2 可行性分析
　3.2.3 项目人员分配
　3.3 系统设计
　3.3.1 系统目标
　3.3.2 系统模块结构
　3.3.3 开发环境与运行环境
　3.3.4 超市管理系统预览
　3.4 数据库设计
　3.4.1 数据库分析
　3.4.2 管理系统e-r图
　3.4.3 数据库、表的设计
　3.4.4 数据表的关系图
　3.5 用户登录模块设计
　3.5.1 登录模块功能分析

Page 4



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　3.5.2 登录模块技术分析
　3.5.3 登录界面的设计
　3.5.4 登录界面的实现
　3.6 前台销售模块设计
　3.6.1 前台销售模块功能分析
　3.6.2 前台销售模块技术分析
　3.6.3 前台销售模块的设计
　3.6.4 编号信息的动态获取
　3.6.5 商品信息键盘消息处理
　3.6.6 商品详细信息查询处理
　3.6.7 屏幕锁定和收银员换班
　3.7 入/出库模块设计
　3.7.1 入/出库模块功能分析
　3.7.2 入/出库模块技术分析
　3.7.3 入/出库模块的设计
　3.7.4 登记入库界面的实现
　3.7.5 入库明细界面的实现
　3.7.6 入库汇总界面的实现
　3.8 库存模块设计
　3.8.1 库存模块功能分析
　3.8.2 库存模块技术分析
　3.8.3 库存模块的设计
　3.8.4 库存界面的实现
　3.9 后台模块设计
　3.9.1 后台模块功能分析
　3.9.2 后台模块技术分析
　3.9.3 后台模块的设计
　3.9.4 销售退货界面的实现
　3.9.5 用户管理界面的实现
　3.9.6 数据库备份界面的实现
　3.9.7 数据库还原界面的实现
　3.10 系统部署和运行
　3.10.1 系统安装配置
　3.10.2 数据库的建立及用户参数定制
　3.11 知识点汇总
　3.12 章末总结
　3.13 光盘示例使用指导
　3.13.1 数据库操作说明
　3.13.2 系统源程序操作说明
第4章 人事管理系统
　4.1 开发背景
　4.2 系统分析
　4.2.1 需求分析
　4.2.2 项目人员分配
　4.3 系统设计
　4.3.1 系统目标
　4.3.2 系统模块结构

Page 5



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　4.3.3 开发环境与运行环境
　4.3.4 系统预览
　4.4 数据库设计
　4.4.1 数据库分析
　4.4.2 管理系统e-r图
　4.4.3 数据库、表的设计
　4.4.4 数据表的关系图
　4.5 职工模块设计
　4.5.1 职工模块功能分析
　4.5.2 职工模块技术分析
　4.5.3 职工添加的实现
　4.5.4 职工删除的实现
　4.5.5 职工修改的实现
　4.5.6 职工查询的实现
　4.6 考勤模块设计
　4.6.1 考勤功能分析
　4.6.2 考勤技术分析
　4.6.3 考勤管理的实现
　4.6.4 考勤的统计、查询与删除
　4.7 工资模块设计
　4.7.1 工资模块功能分析
　4.7.2 工资模块技术分析
　4.7.3 工资计算的实现
　4.7.4 工资基本信息的设置
　4.7.5 工资统计查询
　4.8 系统模块设计
　4.8.1 系统模块功能分析
　4.8.2 系统模块技术分析
　4.8.3 用户添加的实现
　4.8.4 用户注销的实现
　4.8.5 数据库备份的实现
　4.8.6 数据库还原的实现
　4.9 系统部署和运行
　4.9.1 系统安装配置
　4.9.2 数据库建立及用户参数定制
　4.10 开发注意点总结
　4.11 章末总结
　4.12 光盘示例使用指导
　4.12.1 数据库操作说明
　4.12.2 系统源程序操作说明
第5章 点歌管理系统
　5.1 开发背景
　5.2 系统分析
　5.2.1 需求分析
　5.2.2 可行性分析
　5.2.3 项目人员分配
　5.3 系统设计

Page 6



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　5.3.1 系统目标
　5.3.2 系统模块结构
　5.3.3 开发环境与运行环境
　5.3.4 点歌管理系统预览
　5.4 数据库设计
　5.4.1 数据库分析
　5.4.2 管理系统e-r图
　5.4.3 数据库、表的设计
　5.4.4 数据表的关系图
　5.5 系统框架设计
　5.5.1 系统框架功能分析
　5.5.2 系统框架技术分析
　5.5.3 系统框架界面的设计
　5.5.4 系统框架界面的实现
　5.6 歌曲选择设计
　5.6.1 歌曲选择功能分析
　5.6.2 歌曲选择技术分析
　5.6.3 各模块界面的设计
　5.6.4 开户点歌的实现
　5.6.5 按歌手查询的实现
　5.6.6 按拼音查询的实现
　5.6.7 按字数查询的实现
　5.6.8 按歌曲类别查询的实现
　5.7 播放控制模块设计
　5.7.1 播放控制模块功能分析
　5.7.2 播放控制模块技术分析
　5.7.3 播放控制模块界面设计
　5.7.4 播放控制模块的实现
　5.8 后台模块设计
　5.8.1 后台模块功能分析
　5.8.2 后台模块技术分析
　5.8.3 后台模块界面设计
　5.8.4 歌曲属性数据获取的实现
　5.8.5 管理员密码修改的实现
　5.9 结账模块设计
　5.9.1 结账模块功能分析
　5.9.2 结账模块技术分析
　5.9.3 结账模块界面设计
　5.9.4 歌曲计费的实现
　5.9.5 打印回单的实现
　5.10 系统部署和运行
　5.10.1 系统安装配置
　5.10.2 数据库建立及用户参数定制
　5.11 知识点汇总
　5.12 章末总结
　5.13 光盘示例使用指导
　5.13.1 数据库操作说明

Page 7



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　5.13.2 系统源程序操作说明
第6章 小型电子词典系统
　6.1 开发背景
　6.2 系统分析
　6.2.1 需求分析
　6.2.2 可行性分析
　6.2.3 项目人员分配
　6.3 系统设计
　6.3.1 系统目标
　6.3.2 系统模块结构
　6.3.3 开发环境与运行环境
　6.3.4 小型电子词典系统预览
　6.4 数据库设计
　6.4.1 数据库分析
　6.4.2 管理系统e-r图
　6.4.3 数据库、表的设计
　6.4.4 数据表的关系图
　6.5 odbc数据源配置
　6.5.1 静态建立数据源
　6.5.2 动态建立数据源
　6.5.3 记录集类的建立
　6.6 系统框架设计
　6.6.1 系统框架功能分析
　6.6.2 系统框架技术分析
　6.6.3 系统框架界面的设计
　6.6.4 界面初始化及背景音乐的实现
　6.6.5 数码时钟的实现
　6.7 词库管理模块设计
　6.7.1 词库管理功能分析
　6.7.2 词库管理技术分析
　6.7.3 词库管理界面设计
　6.7.4 词库添加的实现
　6.7.5 词库修改的实现
　6.7.6 词库删除的实现
　6.7.7 设置生词的实现
　6.8 单词查询模块设计
　6.8.1 单词查询功能分析
　6.8.2 单词查询技术分析
　6.8.3 英汉互译的实现
　6.8.4 浏览资料库的实现
　6.9 辅助模块设计
　6.9.1 辅助模块功能分析
　6.9.2 辅助模块技术分析
　6.9.3 辅助模块界面设计
　6.9.4 单词测试的实现
　6.9.5 生词本的实现
　

Page 8



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　6.10 系统部署和运行
　6.10.1 系统安装配置
　6.10.2 数据库建立及用户参数定制
　6.11 知识点汇总
　6.12 章末总结
　6.13 光盘示例使用指导
　6.13.1 数据库操作说明
　6.13.2 系统源程序操作说明
第7章 公交信息查询系统
　7.1 开发背景
　7.2 系统分析
　7.2.1 需求分析
　7.2.2 项目人员分配
　7.3 系统设计
　7.3.1 系统目标
　7.3.2 系统模块结构
　7.3.3 开发环境与运行环境
　7.3.4 系统开发技术介绍
　7.3.5 系统预览
　7.4 数据库设计
　7.4.1 数据库分析
　7.4.2 数据库表的设计及其e-r图
　7.4.3 数据库关系图
　7.5 公交信息查询模块
　7.5.1 公交信息查询模块功能分析
　7.5.2 公交信息查询模块技术分析
　7.5.3 车次查询的实现
　7.5.4 车站查询的实现
　7.5.5 公交换乘的实现
　7.6 公交信息维护模块
　7.6.1 公交信息维护模块功能分析
　7.6.2 公交信息维护模块技术分析
　7.6.3 管理员登录的实现
　7.6.4 单个站点维护的实现
　7.6.5 整条线路维护的实现
　7.7 地图信息模块设计
　7.7.1 地图信息模块功能分析
　7.7.2 地图信息模块技术分析
　7.7.3 地图放大、缩小的实现
　7.7.4 测距的实现
　7.7.5 地图漫游的实现
　7.8 系统部署和运行
　7.8.1 系统安装配置
　7.8.2 数据库建立及用户参数定制
　7.9 开发知识点总结
　7.10 章末总结
　7.11 光盘示例使用指导

Page 9



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　7.11.1 mapobjects控件安装
　7.11.2 系统运行相关问题说明
第8章 毕业设计管理系统
　8.1 开发背景
　8.2 系统分析
　8.2.1 需求分析
　8.2.2 可行性分析
　8.2.3 项目人员分配
　8.3 系统设计
　8.3.1 系统目标
　8.3.2 系统模块结构
　8.3.3 开发环境与运行环境
　8.3.4 系统预览
　8.4 数据库设计
　8.4.1 数据库分析
　8.4.2 管理系统e-r图
　8.4.3 数据库、表的设计
　8.4.4 数据表的关系图
　8.5 双向选题模块
　8.5.1 双向选题模块功能分析
　8.5.2 双向选题模块技术分析
　8.5.3 学生选题的实现
　8.5.4 教师申报的实现
　8.5.5 选题汇总的实现
　8.6 基础信息管理模块
　8.6.1 基础信息管理功能分析
　8.6.2 基本信息管理技术分析
　8.6.3 学生信息控制主界面
　8.6.4 学生信息查询界面
　8.6.5 学生信息管理界面
　8.6.6 教师、课题信息管理
　8.7 阶段控制模块设计
　8.7.1 阶段控制模块功能分析
　8.7.2 阶段控制模块技术分析
　8.7.3 文档审核的实现
　8.7.4 考勤管理的实现
　8.8 答辩管理模块设计
　8.8.1 答辩管理模块功能分析
　8.8.2 答辩管理模块技术分析
　8.8.3 答辩资格审查的实现
　8.8.4 答辩分组的实现
　8.9 系统部署和运行
　8.9.1 系统安装配置
　8.9.2 数据库及用户参数定制
　8.10 开发知识点总结
　8.11 章末总结
　8.12 光盘示例使用指导

Page 10



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　8.12.1 系统登录
　8.12.2 答辩审核和分组
第9章 辅助教学系统
　9.1 开发背景
　9.2 系统分析
　9.2.1 需求分析
　9.2.2 可行性分析
　9.2.3 项目人员分配
　9.3 系统设计
　9.3.1 系统目标
　9.3.2 系统模块结构
　9.3.3 开发环境与运行环境
　9.3.4 辅助教学系统预览
　9.4 数据库设计
　9.4.1 数据库分析
　9.4.2 管理系统e-r图
　9.4.3 数据库、表的设计
　9.4.4 数据表的关系图
　9.5 系统框架设计
　9.5.1 系统框架功能分析
　9.5.2 系统框架技术分析
　9.5.3 系统框架界面的设计
　9.5.4 系统框架初始化的实现
　9.5.5 工具栏的创建及功能实现
　9.6 课程模块设计
　9.6.1 课程模块功能分析
　9.6.2 课程模块技术分析
　9.6.3 各模块界面的设计
　9.6.4 课程导航界面的实现
　9.6.5 添加的实现
　9.6.6 章添加的实现
　9.6.7 节添加的实现
　9.6.8 树形控件右键菜单的实现
　9.6.9 课程删除的实现
　9.7 课件模块设计
　9.7.1 课件模块功能分析
　9.7.2 课件模块技术分析
　9.7.3 各模块界面的设计
　9.7.4 课件导航界面的实现
　9.7.5 课件添加的实现
　9.7.6 批量添加的实现
　9.7.7 课件删除的实现
　9.8 flash控制模块设计
　9.8.1 flash控制模块功能分析
　9.8.2 flash控制模块技术分析
　9.8.3 flash控制模块的设计
　9.8.4 多视图操作的实现

Page 11



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　9.8.5 flash控制模块的实现
　9.9 系统部署和运行
　9.9.1 系统安装配置
　9.9.2 数据库和数据表的建立
　9.10 知识点汇总
　9.11 章末总结
　9.12 光盘示例使用指导
　9.12.1 动态链接库创建
　9.12.2 动态链接库使用
第10章 家庭理财系统
　10.1 开发背景
　10.2 系统分析
　10.2.1 需求分析
　10.2.2 可行性分析
　10.2.3 项目人员分配
　10.3 系统设计
　10.3.1 系统目标
　10.3.2 系统模块结构
　10.3.3 开发环境与运行环境
　10.3.4 家庭理财系统预览
　10.4 数据库设计
　10.4.1 数据库分析
　10.4.2 管理系统e-r图
　10.4.3 数据表的设计
　10.4.4 数据表的关系图
　10.5 系统框架设计
　10.5.1 系统框架功能分析
　10.5.2 系统框架技术分析
　10.5.3 系统框架界面的设计
　10.5.4 系统框架界面的实现
　10.6 用户管理设计
　10.6.1 用户管理功能分析
　10.6.2 用户管理技术分析
　10.6.3 用户管理界面的设计
　10.6.4 用户登录的实现
　10.6.5 用户添加的实现
　10.6.6 用户管理的实现
　10.7 收支信息设计
　10.7.1 收支信息模块功能分析
　10.7.2 收支信息模块技术分析
　10.7.3 收支信息界面的设计
　10.7.4 收支信息添加、修改的实现
　10.7.5 收支信息查找的实现
　10.7.6 收支信息删除的实现
　10.7.7 报表打印的实现
　10.8 理财分析模块设计
　10.8.1 理财分析模块功能分析

Page 12



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　10.8.2 理财分析模块技术分析
　10.8.3 理财分析界面的设计
　10.8.4 图表控件属性的设置
　10.8.5 绘制图形的实现
　10.8.6 理财的分析与建议
　10.9 系统部署和运行
　10.9.1 系统安装配置
　10.9.2 数据库和数据表的建立
　10.10 知识点汇总
　10.11 章末总结
　10.12 光盘示例使用指导
　10.12.1 系统登录
　10.12.2 系统源程序操作说明
第11章 试卷生成系统
　11.1 开发背景
　11.2 系统分析
　11.2.1 需求分析
　11.2.2 可行性分析
　11.2.3 项目人员分配
　11.3 系统设计
　11.3.1 系统目标
　11.3.2 系统模块结构
　11.3.3 开发环境与运行环境
　11.3.4 试卷生成系统预览
　11.4 数据库设计
　11.4.1 数据库分析
　11.4.2 管理系统e-r图
　11.4.3 数据库、表的设计
　11.4.4 数据表的关系图
　11.5 系统框架设计
　11.5.1 系统框架功能分析
　11.5.2 系统框架技术分析
　11.5.3 系统框架界面的设计
　11.5.4 功能操作界面的实现
　11.5.5 分割视图的实现
　11.6 用户登录模块设计
　11.6.1 登录模块功能分析
　11.6.2 登录模块技术分析
　11.6.3 登录界面的设计
　11.6.4 登录界面的实现
　11.7 题库管理模块设计
　11.7.1 题库管理模块功能分析
　11.7.2 题库管理模块技术分析
　11.7.3 题库管理模块设计
　11.7.4 试题添加的实现
　11.7.5 试题修改、删除实现
　11.7.6 试题查找模块实现

Page 13



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

　11.8 试卷生成模块设计
　11.8.1 试卷生成模块功能分析
　11.8.2 试卷生成模块技术分析
　11.8.3 试卷生成界面的设计
　11.8.4 visual c++ 6.0引入word的实现
　11.8.5 手工生成试卷的实现
　11.8.6 随机生成试卷的实现
　11.9 系统管理模块设计
　11.9.1 系统管理模块功能分析
　11.9.2 系统管理模块技术分析
　11.9.3 系统管理模块的设计
　11.9.4 用户管理界面的实现
　11.9.5 数据库备份界面的实现
　11.9.6 数据库还原界面的实现
　11.10 系统部署和运行
　11.10.1 系统安装配置
　11.10.2 数据库和数据表的建立
　11.11 知识点汇总
　11.12 章末总结
　11.13 光盘示例使用指导
　11.13.1 数据库操作说明
　11.13.2 系统源程序操作说明

Page 14



第一图书网, tushu007.com
<<亮剑Visual C++项目开发>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 15


